
営業時間 月曜～金曜 (10:00～19:00)
東京都港区芝3-15-15櫻井ビル7F

TEL 03-3455-6663

R E N TA L

会員登録について

はじめてご利用の方は”利用規約”をご確認の上、別途登録用紙にご入力頂き info@towerlab.jpまでお送りください。
確認後に担当者から電話もしくはメールにてご連絡させて頂きます。

ご予約について

お電話(03-3455-6663)にてご予約を承っております。
会社名、部署名(番組名)、お名前、ご連絡先、使用期間、機材名、台数をお申し付けください。

お引渡しについて

レンタル機材使用開始日の前日１３時から営業終了１９時の間でお引き渡し可能です。
お引き渡し方法はTOWER LAB. 7F 受付窓口のみとなっております。

ご返却について

レンタル機材使用最終日の翌日1５時までに店頭にてご返却ください。
※上記時間に遅れる場合、延長される際は必ずご連絡ください。
　また上記時間を超えた場合は延長料金が発生致しますのでご了承ください。

会員登録

登録用紙に必要事項を
入力の上 メールを
お送り下さい

STEP1

予約

お電話にて機材の確認
予約をお願いします

STEP2

お引渡し

引渡し日の
13時～19時に

受付窓口にてお渡しします

STEP3

ご返却 

返却日の15時までに
受付窓口にて
ご返却下さい

STEP4

お引き渡し日
   前日13時～19時

ご返却日
   翌日15時まで

レンタル期間

ご請求期間

引き渡し日と返却日について

Rental Guide
ご利用ガイド

1ご予約についてお電話(03-3455-6663)にてご予約を承っております。
会社名、部署名(番組名)、お名前、ご連絡先、使用期間、機材名、台数をお申し付けください。

2会員登録についてはじめてご利用の方は”利用規約”をご確認の上、別途登録用紙にご入力頂き info@towerlab.jpまでお送りください。
確認後に担当者から電話もしくはメールにてご連絡させて頂きます。

3お引渡しについてレンタル機材使用開始日の前日１３時から営業終了１９時の間でお引き渡し可能です。
お引き渡し方法はTOWER LAB. 7F 受付窓口のみとなっております。

4
ご返却について

レンタル機材使用最終日の翌日1５時までに店頭にてご返却ください。
※上記時間に遅れる場合、延長される際は必ずご連絡ください。
　また上記時間を超えた場合は延長料金が発生致しますのでご了承ください。



レンタル規約

・電話のみの受付となっております。平日10時～19時の間でご連絡ください。

・機材、付属品等を確認し「同意の署名」を頂きます。
お貸し出しの際は写真付きの公的な身分証明書の提示をお願いする事があります。

・返却日の15時までに「貸出時現状」にてご返却ください。
15時までに返却がなかった場合、１日分の延長料金が発生いたしますのでご注意ください。

・返却前にデータの消去をお願い致します。返却後のデータに関する責任は弊社としては負いかね
ます。

・機材は受け渡し後、移動・保管・使用に際しては細心の注意を持ってお取り扱いください
機材を違法行為または、反社会的行為に使用しないでください。

・キャンセルの際は電話にてTOWER LAB.までご連絡下さい。
当日キャンセルのみ、レンタル代金100%のキャンセル料を頂戴いたします。

・お貸し出しする機材は、弊社において十分に点検、メンテナンスをしてお貸し出し致しますが、
お客様におかれましても必ず事前に点検し、故障の有無をご確認ください。機材の故障もしく
はトラブルが生じた場合の作品にかかる損害については、弊社は一切負担を致しかねます。

1年契約における途中解約違約金について
ご契約後に、途中解約があった場合は違約金が発生します。
 - 使用期間が6ヶ月以下の解約は、残月数×年割料金。
 - 使用期間が7ヶ月以上の解約は、残額無償と致します
　　　　　        ※解約受付の当月から請求させて頂きます

○SSDの安全な運用について
SSDはデータが破損した際、HDDに比べて復旧が難しくなります。
作業前に必ずバックアップを作成してください。

○HDDの運用について
弊社のHDDはバックアップを自らのHDDに作りながら使用する事ができますが、
その機能をご利用になられる場合は格納に必要なデータ量の倍の容量が必要になりますので
レンタル時にご一報ください。

TOWER LAB. RENTAL　株式会社IVS41
ADD:東京都港区芝3-15-15 櫻井ビル 7F 
TEL:03-3455-6663
MAIL:info@towerlab.jp


	TLR_レンタルの流れ
	レンタル規約書HP_0412_改訂



